
РЕШЕНИЕ № 238 
19.12.2024 год. 

 
Освобождаване от заплащане на такса „Битови отпадъци“ на общинските и държавни 
училища, Центъра за специална образователна подкрепа и частично освобождаване от 

заплащане на такса „Битови отпадъци“ на Технически университет Габрово  
за 2025 година 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 7 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 6 от ЗМДТ, чл. 8 от 
Наредбата за определянето и администрирането на местните такси, цени и права на 
територията на община Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 1. Освобождава общинските и държавни училища в община Габрово и Центъра 
за специална образователна подкрепа от заплащане на такса „Битови отпадъци“ за 
2025 г., в размер на 50 % от дължимата сума.  
 2. Освобождава Технически университет Габрово от заплащане на такса 
„Битови отпадъци“ за 2025 г., в размер на 25% от дължимата сума. 
 3. Задължава кмета на община Габрово да предприеме необходимите действия 
за правилно и законосъобразно изпълнение на настоящото решение, в съответствие с 
утвърдения със Заповед № 74/18.01.2024 г. на кмета на община Габрово Ред за 
целевото изразходване на средствата в размер на незаплатената такса „Битови 
отпадъци“.  
 
 Приложения: 
 1. Приложение № 1 - Писмо от директорите на общинските и държавни 
училища и Центъра за специална образователна подкрепа; 
 2. Приложение № 2 - Писмо от ректора на Технически университет – Габрово; 
 3. Приложение № 3 - Информация за целево разходване на паричните средства 
в размер на незаплатената такса „Битови отпадъци“ от общинските и държавни 
училища на територията на община Габрово и от Технически университет Габрово за 
2024 г. 
 4. Приложение № 4 - Информация за заложените и реализирани дейности и 
разходваните средства от незаплатената такса „Битови отпадъци“ от общинските и 
държавни училища на територията на община Габрово и от Технически университет 
Габрово за 2024 г. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


